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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61817056C

2. Data e Regjistrimit 02/08/1995

3. Emri i Subjektit BLOJA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/08/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga 
Konferenca e Pezes, Zk 8240, nr pasurie 2/137 dhe 2/138, 
Fabrika e Shoqerise Bloja Sh.a 

8. Kapitali 1.209.649.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1209649000.0000

1.209.649,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Perpunim, prodhim, shperndarjen, tregtimin dhe shitjen e miellit 
dhe te nenprodukteve te tij dhe produkteve ushqimore me baze 
mielli. Import -eksport te te gjitha llojeve te mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, minerale. Te operoje ne fushen 
eturizmit, peshkimit, trasportit rrugor dhe ujor etj. Cdo operacion 
financiar, tregtar, industrial etj qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte 
apo te terthorte me objektin e veprimtarise se shoqerise. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Fuad Haxhiymeri14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/08/2023 Deri : 10/08/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Drejtor i Pergjithshem

Agron Haxhiymeri

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  22/07/2019 Deri : 22/07/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Edlira Haxhiymeri

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  22/07/2019 Deri : 22/07/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Silvana Hakcani

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  22/07/2019 Deri : 22/07/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bujar Osmani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 16/02/2024 Deri : 16/02/2025

 HOLLY & ENDI AUDITING26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 16/02/2024 Deri : 16/02/2025

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

Agron Haxhiymeri
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Me te drejte vote : 1105503.0000
Pa te drejte vote : 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
90,81
BAFTJAR MAHMUTAJ
Me te drejte vote : 141.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

LINDITA LEKA
Me te drejte vote : 156.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

LUAN LEKA
Me te drejte vote : 954.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

GAQI REKU
Me te drejte vote : 235.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

MOND KARKALLA
Me te drejte vote : 156.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

SHEFIQARE ENESI
Me te drejte vote : 94.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01
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BUJAR LULAJ
Me te drejte vote : 313.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

BENIAMIN TUSHE
Me te drejte vote : 94.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

BEUNO SELMANAJ
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

DALIP PUDJA
Me te drejte vote : 1610.0000
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,13

OSMAN AGAKU
Me te drejte vote : 156.0000
Pa te drejte vote : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

AFERDITA IZETI
Me te drejte vote : 47.0000
Pa te drejte vote : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,00

SPARTAK GJINI
Me te drejte vote : 345.0000
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 
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40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

FATMIR HUTA
Me te drejte vote : 125.0000
Pa te drejte vote : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

ARDJAN LIKA
Me te drejte vote : 125.0000
Pa te drejte vote : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

IRENA KEDHI
Me te drejte vote : 2331.0000
Pa te drejte vote : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,19

KRISTO FORO
Me te drejte vote : 442.0000
Pa te drejte vote : 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

ALMA MUSHA
Me te drejte vote : 31.0000
Pa te drejte vote : 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,00

XHEMAL AGALLIU
Me te drejte vote : 94.0000
Pa te drejte vote : 

46. Aksionarët 

46.1 Numri i Aksioneve 

46.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

ANDON PRIFTAJ47. Aksionarët 

47.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 141.0000
Pa te drejte vote : 
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47.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,01

SPIRO STEFA
Me te drejte vote : 125.0000
Pa te drejte vote : 

48. Aksionarët 

48.1 Numri i Aksioneve 

48.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

VLASHI XHAXHA
Me te drejte vote : 313.0000
Pa te drejte vote : 

49. Aksionarët 

49.1 Numri i Aksioneve 

49.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

GRAMOS GJIKOLLI
Me te drejte vote : 407.0000
Pa te drejte vote : 

50. Aksionarët 

50.1 Numri i Aksioneve 

50.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

FATOS MUHALLI
Me te drejte vote : 110.0000
Pa te drejte vote : 

51. Aksionarët 

51.1 Numri i Aksioneve 

51.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

AFERDITA VEVECKA
Me te drejte vote : 188.0000
Pa te drejte vote : 

52. Aksionarët 

52.1 Numri i Aksioneve 

52.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

FLAMUR HYSI
Me te drejte vote : 235.0000
Pa te drejte vote : 

53. Aksionarët 

53.1 Numri i Aksioneve 

53.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

54. Aksionarët 

54.1 Numri i Aksioneve 

ARBEN GABECI
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Me te drejte vote : 156.0000
Pa te drejte vote : 

54.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,01
DASHAMIR VISHKA
Me te drejte vote : 938.0000
Pa te drejte vote : 

55. Aksionarët 

55.1 Numri i Aksioneve 

55.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

ISMAIL BERBERI
Me te drejte vote : 1565.0000
Pa te drejte vote : 

56. Aksionarët 

56.1 Numri i Aksioneve 

56.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,13

ANESTI DHAMO
Me te drejte vote : 156.0000
Pa te drejte vote : 

57. Aksionarët 

57.1 Numri i Aksioneve 

57.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Pëllumb Pasho
Me te drejte vote : 939.0000
Pa te drejte vote : 

58. Aksionarët 

58.1 Numri i Aksioneve 

58.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

HASAN NURKAJ
Me te drejte vote : 1205.0000
Pa te drejte vote : 

59. Aksionarët 

59.1 Numri i Aksioneve 

59.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

QELSERE SHERAFI
Me te drejte vote : 282.0000
Pa te drejte vote : 

60. Aksionarët 

60.1 Numri i Aksioneve 

60.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02
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ILIRJAN JANKULLA
Me te drejte vote : 235.0000
Pa te drejte vote : 

61. Aksionarët 

61.1 Numri i Aksioneve 

61.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

ISMAIL FAGU
Me te drejte vote : 94.0000
Pa te drejte vote : 

62. Aksionarët 

62.1 Numri i Aksioneve 

62.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

TASIN GONXHJA
Me te drejte vote : 63.0000
Pa te drejte vote : 

63. Aksionarët 

63.1 Numri i Aksioneve 

63.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

PJETER GJERGJNDREAJ
Me te drejte vote : 78.0000
Pa te drejte vote : 

64. Aksionarët 

64.1 Numri i Aksioneve 

64.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

ENRIKO CEKO
Me te drejte vote : 251.0000
Pa te drejte vote : 

65. Aksionarët 

65.1 Numri i Aksioneve 

65.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

HASAN LLUHANI
Me te drejte vote : 63.0000
Pa te drejte vote : 

66. Aksionarët 

66.1 Numri i Aksioneve 

66.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

LUFTIM BICI
Me te drejte vote : 47.0000
Pa te drejte vote : 

67. Aksionarët 

67.1 Numri i Aksioneve 
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67.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,00

ARBEN VOSHTINA
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

68. Aksionarët 

68.1 Numri i Aksioneve 

68.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

FATBARDHA FYSHKU
Me te drejte vote : 595.0000
Pa te drejte vote : 

69. Aksionarët 

69.1 Numri i Aksioneve 

69.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

ARMAND MARKU
Me te drejte vote : 156.0000
Pa te drejte vote : 

70. Aksionarët 

70.1 Numri i Aksioneve 

70.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 88860.0000
Pa te drejte vote               : 

71. Aksionarët 

71.1 Numri i Aksioneve 

71.2 Përqindja e pjesëmarrjes 7,35

72. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Perash, Nr.5, Shitje me 
pakice 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet transporti tip Benz 614 D, 
me targa AA 970 DF. 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio AAR 601 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz TR 2827 K 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet me targa AA 164 ZA 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA 657 VA 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion DAF AA 490 AP 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perash, Nr 12 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, 
Godina Nr.14, Shkozet prane Kolaudimit  Durres 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet prane  
Kolaudimit Durres 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio AAR 433 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet me targa AA 869 LT 



10

73. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BLOJA
E-Mail: mimozamana@yahoo.com  
Telefon: 0682017727  
Të Tjera: Numri i aksioneve te mbetura eshte 9. Kapitali real 
i shoqerise eshte 1.209.658.000, por per efekt te sistemit 
elektronik eshte shenuar 1.209.649.000

74. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032223-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/08
/1995

Numri i Vendimit:11826/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i ekspertit kontabel te Ismet Kraja dhe Aferdita Sharka per vleresimin e kapitalit 
themeltar te ndermarrjes  ""Bloja" Tirane ne kuadrin e shnderrimit te kesaj te fundit ne 
shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (22).pdf

2. 07/08
/1995

Numri i Vendimit:11826, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07-08-1995 Emri i subjektit:"BLOJA" Forma ligjore:SH.A. Data e 
Themelimit:02.08.1995 Kohezgjatja:Pa afat. Selia:Tirane  Rr. Kavajes Kapitali 
:288.000.000 Leke Objekti Prodhim dhe shitje mielli dhe te nenprodukteve te tij si dhe 
produkteve ushqimore me baze mielli. Perfaqesuesi Ligjor: Ortaket:Ministria e Financave 
Keshilli Mbikqyres :1.Fahri Dahri  2.Hyjnesha Terihati  3.Spartak Gjini Eksperti kontabel:

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (22).pdf

3. 02/04
/1996

Numri i Vendimit:11826/1, Gjykata:Tirane
Sipas Urdherit te ministrit Dylber Vrioni eshte vendosur te depozitohet ne Regjistrin 
Tregetar Urdheri per transferimin e aksioneve nga shteti tek personat e trete si dhe listen e 
aksionereve qe ju eshte transferuar aksioni.  Depozitimin e vendimit Nr. 1/7 date 
18.08.1995 te aksionerit te vetem te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (22).pdf

4. 04/04 Numri i Vendimit:11826/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65280410-3883-4C6B-A7B7-E2EA71D15964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65280410-3883-4C6B-A7B7-E2EA71D15964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65280410-3883-4C6B-A7B7-E2EA71D15964
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/1996 Depozitimi i Vendimit nr.1 dhe 2 date 03.02.1996 te Asamblese se Aksionereve te 
shoqerise "Bloja" sh.a. Tirane duke bere shenimin ne Fleten perkatese te Regjistrit, ne 
kollonen nr.4 dhe 5 me nr.3 rendor me kete permbajtje: Vendim per zgjedhjen e Keshillit 
Mbikqyres me keta anetare: 1. Luan Leka Kryetar 2. Hektor Zotaj  Zv.Kryetar 3. Jani Zoto 
Antar 4. Ylber Bezo 5. Enriko Ceko 6. Indrit Selba Vendim i Asamblese per ndryshime ne 
statut dhe ne aktin e themelimit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (22).pdf

5. 20/06
/1997

Numri i Vendimit:11826/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 02.05.1997 dhe vendimit nr.2 date 16.05.1997 te 
Asamblese se Aksionereve te shoqerise ""Bloja" sh.a. Tirane duke bere shenimin ne Fleten 
perkatese te Regjistrit ne kollonen nr.4 dhe 5 me nr.3 rendor me kete permbajtje: Vendim 
per zgjedhjen e Keshillit Mbikqyres me keta anetare: 1. Maksim Dhamo  Kryetar 2. Indrit 
Selba  Zv.Kryetar 3. Hektor Zotaj  Antar 4. Beuno Selmonaj 5.  6.Xhilda Qosej Vendimi i 
Asamblese per ndryshime ne Statutin e Shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (22).pdf

6. 21/01
/1998

Numri i Vendimit:11826/4, Gjykata:Tirane
Me Vendim te Keshillit mbikqyres te Shoqerise Anonime eshte vendosur te ndryshohet 
Drejtori i kesaj shoqerie dhe eshte emeruar Memo Memaj Drejtor i Pergjithshem i 
Shoqerise mbeshtetur ne vendimin e Keshillit Mbikqyres Nr. 22 date 22.05.1997. Eshte 
pranuar kerkesa per emerimin e Memo Memaj si drejtor i pergjithshem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (22).pdf

7. 27/07
/1998

Numri i Vendimit:11826/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdhrit te Ministrit z. Ylli Bufi nr. 116, date 15.04.1998 per "Emerim per 
largim nga puna", shkresave te Qendres se Regjistrimit te Aksioneve sh.a. Tirane nr. 98043 
date 16.04.1998 dhe nr. 98044 date 22.04.1998 mbi Listen e aksionereve pjesemarres te 
Asamblese se Zakonshme te dates 15.04.1998. Vendim i Keshillit Mbikqyres nr.1 fdate 
25.04.1998 me keta anetare: 1. Fuad Haxhiymeri  Kryetar 2. Genci Celo Zv.Kryetar 3. 
Arben Voshtina 4. Maksim Dhamo 5. Entela Cipa 6.Irena Kedhi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (22).pdf

8. 27/10
/2000

Numri i Vendimit:11826/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Proces-verbalit te mbledhjes se Jashtezakonshme te Aksionereve te sh.a. 
"Bloja" date 22.03.2000 per disa ndryshime ne statutin e shoqerise (Keshilli Mbikqyres 
dhe Drejtoria) per zgjedhjen e Keshillit Mbikqyres. Depozitimin e vendimit te Keshillit 
Mbikqyres Nr.1 date 22.03.2000 per perberjen e Keshillit Mbikqyres nga keta anetare.  1. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65280410-3883-4C6B-A7B7-E2EA71D15964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65280410-3883-4C6B-A7B7-E2EA71D15964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65280410-3883-4C6B-A7B7-E2EA71D15964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65280410-3883-4C6B-A7B7-E2EA71D15964
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Agron Haxhiymeri  Kryetar 2. Genci Çela N/Kryetar (Perfaqesues i shtetit) 3. Irena Kedhi 
Antar Drejtor i Pergjithshem emerohet Fuad Haxhiymeri Drejtoria perbehet nga: 1. Fuad 
Haxhiymeri  Drejtor i Pergjithshem i Shoqerise 2. Piro Duri  Zv. Drejtor 3. Felatun 
Karaiskaj  Zv.Drejtor

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (22).pdf

9. 01/10
/2001

Numri i Vendimit:11826/7, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 21.05.2001 te Keshillit Mbikqyres te Shoqerise eshte miratuar 
kryerja e invetimeve ne kete shoqeri. Asambleja e jashtzakonshme e Aksionereve ne 
mbledhjen e saj date 04.06.2001 ka miratuar kryerjen e investimeve dhe zmadhimin e 
kapitalit nepermjet emetimit te aksioneve te reja.  Ministria e Ekonomis Publike dhe e 
Privatizimit qe ka ne pronesi 30% te asioneve me shkresen 4099/2 date 07.06.20001 ka 
miratuar investimet e reja teknologjike te shoqerise duke i kaluar si zmadhim kapitali8. 
Sipas aktit te eksopertimit date 18.07.2001 te eekspertes kontabel Donika Abedini, kapitali 
i shoqerise zmadhohet nga 296.200.000 Leke ne 1.209.658.000 Leke pra me nje shtese prej 
913.458.000 Leke. Mbas zmadhimit te kapitalit pjesmarrja ne te do te jete Aksioneri Privat 
92.7% dhe aksioneri Shtet 7.3%. Eshte depozituar vendimi Nr.1 date 21.05.2001 te 
Keshillit Mbikqyres: Proces-verbali date 14.06.2001 te asamblese se Jashtezakonshme te 
Aksionereve, shkresen Nr.4094/2 date 07.06.2001 te Ministrise se Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit date 18.07.2001 si dhe pasqyren e makinerive dhe pajisjet e importuara. 
Kapitali i Shoqerise ''BLOJA'' zmadhohet nga 296.200.000 Leke ne 1.209.658.000 Leke. 
Mbas zmadhimit te kapitalit pjesmarrja ne te do te jete Aksioneri Privat 92.7% dhe 
Aksioneri Shtet 7.3%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (22).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153161-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273211-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "1.209.658.000,00"          u be            "1.209.649.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.209.658,00"          u be            "1.209.649,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.209.658.000,00"          u be            "1.209.649.000,00"         
Koment ishte            ("Numri i aksioneve te mbetura eshte 9.")          u be            ("Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65280410-3883-4C6B-A7B7-E2EA71D15964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65280410-3883-4C6B-A7B7-E2EA71D15964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE7441B-37AF-47DA-A4E4-95C06A6171CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F29CF9-BA5D-4D74-82FA-C08322C2CD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76240B20-1AF3-47DB-AAD1-C4313866F683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F44E33D-BF2B-45C5-9099-E9432E39F122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276D147B-0B2D-46EC-9935-EA0C14D51C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA3830F-83C2-4A50-AD3A-F444CF1E5453
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aksioneve te mbetura eshte 9.  Kapitali real i shoqerise eshte 1.209.658.000, por per 
efekt te sistemit elektronik eshte shenuar 1.209.649.000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SABINA KEDHI")                      Nga data 
"07/09/2007"           
eshte shtuar administratori:            ("DASHURI BILO")                      Nga data 
"07/09/2009"           
eshte larguar administratori:            ("PIRO DURI")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("FELATUN KARAISKAJ")                    
, Nga Data ishte                      ("22/03/2000")            u be              ("07/09/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("FUAD HAXHIYMERI")                    
, Nga Data ishte                      ("22/03/2000")            u be              ("07/09/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("FUAD HAXHIYMERI")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Drejtor i Pergjithshem")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Silvana Hakcani")                      Nga data "07/09/2007"                        
Ne daten "07/09/2011"           
eshte larguar anetari:            ("GENCI ÇELA")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("AGRON HAXHIYMERI")                    
, Nga Data ishte                      ("22/03/2000")            u be              ("07/09/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("AGRON HAXHIYMERI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("IRENA KEDHI")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/03/2000")            u be              ("07/09/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("IRENA KEDHI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/09/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481607-12-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682017727")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet prane  Kolaudimit Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-777662-05-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD12103-52E8-4471-B0F8-8E936B1151F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C701CE-C562-4E3D-903B-56346385FDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD30F8F7-20AA-4BDA-8B7B-7971563B34F5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio AAR 433;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio AAR 601;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion DAF AA 773 BI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion DAF AA 490 AP;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163857-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 26.07.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje mielli dhe te nenprodukteve te tij si dhe 
produkteve ushqimore me baze mielli.")          u be            ("Perpunim, prodhim, 
shperndarjen, tregtimin dhe shitjen e miellit dhe te nenprodukteve te tij dhe 
produkteve ushqimore me baze mielli. Import -eksport te te gjitha llojeve te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, minerale. Te operoje ne fushen 
eturizmit, peshkimit, trasportit rrugor dhe ujor etj. Cdo operacion financiar, tregtar, 
industrial etj qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte me objektin e 
veprimtarise se shoqerise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fuad Haxhiymeri")                      Nga data 
"26/07/2013"                        Ne daten "26/07/2016"           
eshte larguar administratori:            ("FUAD HAXHIYMERI")         
eshte larguar administratori:            ("SABINA KEDHI")         
eshte larguar administratori:            ("DASHURI BILO")         
eshte larguar administratori:            ("FELATUN KARAISKAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sabina Kedhi")                      Nga data "26/07/2013"                        
Ne daten "26/07/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Silvana  Hakcani")                      Nga data "26/07/2013"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4448F719-4B74-4679-B71F-66E59BA9B298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E302B068-E000-4DAE-B5DA-963A460A7953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D00B0F9-887E-4DFF-8078-A78DF60A4959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D00B0F9-887E-4DFF-8078-A78DF60A4959
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Ne daten "26/07/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Agron Haxhiymeri")                      Nga data "26/07/2013"                        
Ne daten "26/07/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Silvana Hakcani")         
eshte larguar anetari:            ("AGRON HAXHIYMERI")         
eshte larguar anetari:            ("IRENA KEDHI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"26/07/2013"           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195414-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date 
18.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FUAD HAXHIYMERI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("952.188.000,00")            u be              ("552.752.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FUAD HAXHIYMERI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("78,72")            u be              ("45,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FUAD HAXHIYMERI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("952.188,00")            u be              ("552.752,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGRON HAXHIYMERI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("152.610.000,00")            u be              ("552.751.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGRON HAXHIYMERI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("12,62")            u be              ("45,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGRON HAXHIYMERI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("152.610,00")            u be              ("552.751,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-358513-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED176D79-DE68-4E65-B4FF-12BBC91F7743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911F511B-A624-4EC0-805D-24BFF14AECC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387CA2E0-B3DF-4587-8F26-CA5D64429ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387CA2E0-B3DF-4587-8F26-CA5D64429ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23180FD3-8794-446C-BAD2-ECA9B3AE8F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F721270A-A6B1-45B1-9731-EF1D14003D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D15B7CE-2893-48CB-B6D5-0AFDF9F3C4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D15B7CE-2893-48CB-B6D5-0AFDF9F3C4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B28F2D-C907-471B-9B82-CCCBB744E042
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29.01.2014, ku eshte vendosur lirimi nga detyra e anetares se Keshillit Mbikqyres 
zj.Sabina Kedhi dhe emerimin ne kete detyre per nje afat tre vjeçar te zj.Edlira 
Haxhiymeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Edlira Haxhiymeri")                      Nga data "29/01/2014"                        
Ne daten "29/01/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Sabina Kedhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-450078-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.24.04.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Fshati Dobrac,Lagjja "Çoçja",Rruga Nacionale Shkoder - Koplik,Godina Nr.2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551511-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8643A2D4-CC1F-4F82-8D78-0534D4A1027D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE8D172-BCB8-47BF-BB6B-0D896ECB4236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EBAFF6-9E52-4CB4-8F31-22EE3E35C2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E6CDBE-CB07-4B05-894F-473132E97DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E6CDBE-CB07-4B05-894F-473132E97DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D0C51A-2BD9-4F13-B511-06015248EC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30BDEAC-BF63-403F-A1DF-28C42D00850E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30BDEAC-BF63-403F-A1DF-28C42D00850E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07D0BB7-93F5-47CD-99A3-B38BC4E6FA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92639FFD-B68F-4085-AE57-59C6F5CFBDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3501ED07-5532-44C6-9A68-7A3F3C2F485F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3162B7-6FFB-46A7-A961-BF8B19357F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3162B7-6FFB-46A7-A961-BF8B19357F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BBD56D-426D-4D70-9828-D24593E309E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C175BC7E-1766-4516-B940-D2A7E4AF101E
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12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754629-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043442-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkese date 8.5.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Prane Mobileri Bicaku , godine nr 1, km 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179003-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Refuzohet pasi mungon dokumentacioni bashkengjitur. 7

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185560-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6666FAB4-0676-4DEC-B504-46203BDDC6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74260379-6E9B-4738-A22B-7FA176718EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74260379-6E9B-4738-A22B-7FA176718EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585558F3-834B-4584-927C-8643AFE8F0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF61082-9F4B-4420-9F03-22565A0C31BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D19EE9D-6BBA-4649-8239-3E4DE2265CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908210EC-B0EF-4F2D-BFA9-AB29835E8029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908210EC-B0EF-4F2D-BFA9-AB29835E8029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ACADDA-C7C4-44F8-B756-2BDD408EAB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3571A729-1BFD-4365-B7D4-758C5CFFC8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E7F7D3-6A79-4EF0-B885-8AA452F67C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F194FB-7F24-452E-8AC6-96FEDE55B80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F194FB-7F24-452E-8AC6-96FEDE55B80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47C59DA-8CC5-4B17-9309-F4878330BA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBC3FDE-3DA4-4B5C-8B95-86E78F3908A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20992B4-C21B-49B1-B4BB-88AB860B1515
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02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-237855-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.09.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet transporti tip Benz 614 D, me targa AA 970 DF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-242928-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 3.9.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 237 LE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-660480-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.04.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Fshati Dobrac,Lagjja "Çoçja",Rruga Nacionale Shkoder - Koplik,Godina Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6049DEE0-EFBB-435C-A94E-341ED36829AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6049DEE0-EFBB-435C-A94E-341ED36829AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73487D46-A316-45C1-9A10-7124F86622EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E67146A-0B4C-4F35-8048-918EC57273D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2DD3FC-AB5D-4C38-8530-5E71CE152013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2DD3FC-AB5D-4C38-8530-5E71CE152013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A4370C-1518-4FE9-A321-870DCA936253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E3FE3-E355-48FA-90EE-9CEA5329EBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C17F18-A44A-414C-AB54-01E4011029AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0355D1-56EF-4869-8176-57494925F9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051D5DC9-EA53-45F3-A8DD-786905D3EBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051D5DC9-EA53-45F3-A8DD-786905D3EBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194EF466-8E60-4C54-A5B9-FB47CB177D92


19

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813415-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833006-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873434-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2016, ku eshte vendousur: 1- 
Riemerimi i administratorit te shoqerise. 2- Riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres 
te shoqerise. 3- Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Konferenca e Pezes, Zk 8240, nr pasurie 2/137 dhe 
2/138, Fabrika e Shoqerise Bloja Sh.a;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuad Haxhiymeri")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2016")            u be              ("04/07/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Silvana  Hakcani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2016")            u be              ("04/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Haxhiymeri")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3F6FF0-45F3-420E-BE13-045F2303881A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA9EB13-696A-40F5-ADEF-30322AB6606A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171DECE3-B75A-4C7D-9EA6-77E9E9F2E5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57308353-C714-44F7-8020-8EA347F174B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F094AB-1E20-4DEE-B21A-92B29D2332EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775A2CC5-8181-4266-9FA1-BB5F643691C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAF43AA-33C0-469A-B25F-D1A8B17518F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9859EBB6-175F-4FBE-A497-27665EA49256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDE8403-2310-4F76-BB62-55EFF0CFF93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FA0D30-C5F5-4CFA-8DA5-C17362FD73D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1534E0D7-9E7E-4B86-A5FD-C68FBEAE15B2
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Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2016")            u be              ("04/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edlira Haxhiymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2017")            u be              ("04/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896353-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyravfe financiare te vitit 2009.

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910881-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942375-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date  22.09.2016, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 237 LE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997158-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219960-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.03.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E989C1C-E01F-4AF3-AE9C-164DDEB070CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABDE82-8455-4CBE-9420-416CF8C127DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABDE82-8455-4CBE-9420-416CF8C127DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161300C7-2599-43AB-8FC5-47104FB5AA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1CB194-283B-4588-A2BB-4ADEEA9E8420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5B1E14-AFC2-4AA9-AC7A-65A1E3B30109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5B1E14-AFC2-4AA9-AC7A-65A1E3B30109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED743B81-B424-42E4-B3FE-8A45FBAF0B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0CC63F-1B33-45E5-9BB1-FDF896B68211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106CDB68-51E4-40B8-A565-3FFB16D0448D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Prane Mobileri Bicaku , godine nr 1, km 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336997-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Fuad Haxhiymeri dhe emerimin e Z.Agron Haxhiymeri si 
administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Haxhiymeri")                      Nga data 
"16/06/2017"                        Ne daten "16/06/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Fuad Haxhiymeri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362810-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427298-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
10.08.2017 ku eshte vendosur : Miratimin e doreheqjes se administratorit aktual te 
shoqerise z. Agron Haxhiymeri dhe largimin e tij nga kjo detyre. Emerimin e z. Fuad 
Haxhiymeri ne pozicionin e administratorit te ri te shoqerise per nje periudhe 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45CA926-120F-4D42-81E5-032984EBF167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29225577-E88F-4481-A211-AC8F7C2A032D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64944B13-919E-44D1-A6BA-DA161DCF9908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64944B13-919E-44D1-A6BA-DA161DCF9908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8244622F-B3C2-4D5D-A7D8-242E69CD4277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE204EF-ED16-4D11-BE1C-535F4B851924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296DFE9E-E0E3-429C-BF92-6DD59F774229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296DFE9E-E0E3-429C-BF92-6DD59F774229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F65CBB-3DA2-46EC-8B4B-05B29D25DB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354946BF-B640-42D5-87A2-5EE34BC53F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C29BFC7-DB11-40D1-A13C-C83CC23F54F2
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eshte shtuar administratori:            ("Fuad Haxhiymeri")                      Nga data 
"10/08/2017"                        Ne daten "10/08/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Haxhiymeri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499886-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.10.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Perash, Nr.5, Shitje me pakice;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571143-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 22.11.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 2827 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842465-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA7D622-F805-4D9F-83B7-AE2D15514A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186258ED-FC0D-4D9A-A08C-CF67F8F28ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186258ED-FC0D-4D9A-A08C-CF67F8F28ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC79BF8-1918-4CE7-922E-F419E9492EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B71A80-719A-4768-9CAF-732CA2AA278E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D578D171-F1B3-4531-8138-D6EEF292D025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D578D171-F1B3-4531-8138-D6EEF292D025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4393DB8-9466-438B-978B-EF3A9B0444FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81E1095-09D5-4FB2-A523-087E50AE9619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7828DF5D-240B-4777-8328-68CC19F9835D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A064EF73-5FDC-4392-8F45-9FAB0AFC9EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A064EF73-5FDC-4392-8F45-9FAB0AFC9EE9
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968674-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mimozamana@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet prane Kolaudimit Durres, Godina nr.14, rruga Asti Nushi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976368-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 16.10.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet prane Kolaudimit Durres, Godina nr.14, rruga Asti Nushi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007005-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Godina Nr.14, Shkozet prane Kolaudimit  Durres;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96816040-C4ED-4C99-9A3E-18F23534DC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96816040-C4ED-4C99-9A3E-18F23534DC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89954A6-0B9C-47F4-BD3F-5F93B7D1A9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A0715E-C32B-4F87-89E7-645E83913F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636B1DAE-D85F-41C4-B90B-7B84A608771F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F6FC2D-8529-427D-84D7-AAE10E66A29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9A04F8-D989-4362-AD7E-706C61109BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9A04F8-D989-4362-AD7E-706C61109BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12B09C3-3281-413F-A872-9F9B2F4B9324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62B2CF9-694C-45E4-83D3-D17A69DE87EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4378E694-D378-4492-9628-0FAEA6E68C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4378E694-D378-4492-9628-0FAEA6E68C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7316F5CA-A7F7-4F40-8749-37741F90E8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A4682C-7CFD-4D90-9A48-F443AE33374E
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"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192539-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.05.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA 657 VA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion DAF AA 773 BI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-231881-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiare bloja (1).xlsx
vendimi ortakut 2018 (1).pdf
bloja Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) (1).xlsx
shenime bloja sha.pdf

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404861-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.11.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet me targa AA 164 ZA;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA3DC88-4E67-413E-BC19-A2F04C2F4937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA3DC88-4E67-413E-BC19-A2F04C2F4937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7FAFAD-6B09-49D5-9DB9-E61DFE65E860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C959D4-45F9-465B-BC73-A6F3E98D6D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C959D4-45F9-465B-BC73-A6F3E98D6D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BC2114-F49A-47C1-8876-C6AB7DBD9CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740B9A89-5C5F-4330-A289-D14CF2EC77B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EECB189-DE65-4BAD-BC58-2A9DA4741998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208153C3-677E-4C5A-B831-B0B1ADD84914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EB6DE0-8BC0-4C67-9FC8-A4EF4F7F1E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499CDAD9-A1BD-4059-9BA6-520E22AF6F04
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425976-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
22.07.2019 ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Haxhiymeri")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/07/2013")            u be              ("22/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Haxhiymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2019")            u be              ("22/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Silvana  Hakcani")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/07/2013")            u be              ("22/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Silvana  Hakcani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2019")            u be              ("22/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edlira Haxhiymeri")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/01/2014")            u be              ("22/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edlira Haxhiymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2019")            u be              ("22/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543608-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
shenime bloja.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve).xlsx
vendimi bloja.pdf
pozicioni financiare bloja  (1).xlsx
raport mbi ecurine bloja.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556645-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F35543-7294-4CF7-AADC-71EAF638BEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F35543-7294-4CF7-AADC-71EAF638BEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6176E3-5A71-47A8-8F69-93B0C7C261D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10333C73-D741-41E6-BB39-F6C53B031F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CE64B4-031C-4084-9E4F-25484EDA9B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6536B56-ACBA-4359-9322-4C854D61D8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CED195-E3A0-472B-B9A7-7F5FC6BAE051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CED195-E3A0-472B-B9A7-7F5FC6BAE051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F17668-EC3C-46E4-BF2C-F752749BE488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840C9DBE-1786-4664-9C7F-A84AAC23844F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BA9295-AC4B-445F-B742-D624D2CFAE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E64C46-87E9-45AB-86FA-12F589D65675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F135A002-B59D-407D-9F0A-DCBF54B7B366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D19CADE-A510-46FA-A33C-61BB4F678ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2985EDA-65A6-4DF3-84CB-029899DD0BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13231403-E84B-479B-ACD0-BC30CFAEEB9B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuad Haxhiymeri")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2020")            u be              ("10/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600193-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi i znj. Lefteri Kushta Auditues Ligjor dhe z. Bujar Osmani Auditues Ligjor, per 
auditimin ligjor te pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711624-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet me targa AA 869 LT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742873-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD73D289-58D8-44B5-BEAE-3717D44E2A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BECBBCF-7C11-4C3C-AEE2-569EA60439DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BECBBCF-7C11-4C3C-AEE2-569EA60439DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F40FF44-E491-42D2-AC0B-6B2F6AB70859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6718A8F-EDF9-4E45-BCA0-1ECFA5D2C5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BC0D0D-24F0-4B2E-985E-3FB8613EE002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78655A7-47A6-40EA-85D2-AA38C5041C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78655A7-47A6-40EA-85D2-AA38C5041C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12914550-9703-47EE-A0BC-5F61F0BBB9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12914550-9703-47EE-A0BC-5F61F0BBB9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FB10B5-DDAB-4DB6-B43E-672046792012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C01C14-3BAD-4520-94CE-9D47AD491437
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (9).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (43).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(37).xlsx
vendimi ortakeve bloja.pdf
raporti ecurise se veprimtarise.pdf
shenime plotesuese.pdf

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871081-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
28.02.2022 ku eshte vendosur : Emerimin e znj. Lefteri Kushta dhe z. Bujar Osmani per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954547-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Bloja 2021.xlsx
vendimi ortakeve bloja.pdf
shenime bloja.pdf
ecuria e aktivitettit.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta bloja 2021.xlsx
ecuria e aktivitettit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte bloja 2021.xlsx

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970493-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 22.07.2022 per 
riemerimin e Agron Haxhiymeri, Edlira Haxhiymeri dhe Silvana Hakcani si anetare te 
Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Silvana  Hakcani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/07/2022")            u be              ("22/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Haxhiymeri")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E047645-48A1-42E6-88DE-DDF3F5C81F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588FA97A-E4AA-4415-B153-56ABFF5AF704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D5F34-34D7-4136-A314-5D69BDD1BF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFF4EC4-2ED7-4942-AD81-C2A84B0BDD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFF4EC4-2ED7-4942-AD81-C2A84B0BDD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728A50DA-A956-4108-853E-4D65CB4644F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467AFF40-004F-4909-992E-4F66B68E1C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75817952-F0F1-441F-A09C-E65C6D9D59FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3D6959-3EE8-49F0-83BF-3ADECA9D5E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA21FB92-97FB-4064-90FB-8A9F1D5DCC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B1361E-9525-4D87-BD08-E7E2EFDDA0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B1361E-9525-4D87-BD08-E7E2EFDDA0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D99A6F-CF86-4754-A3B8-72606DBAD088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8261E8-3264-42FD-9A34-8C2BB84329B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5C51A3-DF63-4DAC-A0DF-143B91DA17B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1534F102-EA91-4514-BEED-3FDF87EDD0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B19AF51-B140-4926-8D2B-CCD47772B851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959B2505-65C2-44E2-B9B4-9609A571AFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181BC2EB-3CAB-464C-9D33-22A3BF74FA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30741DD-94E1-4E30-BACA-2320304FB33E
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Kohëzgjatja ishte                      ("22/07/2022")            u be              ("22/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edlira Haxhiymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/07/2022")            u be              ("22/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142872-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ecuriaaktivitetit.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektebloja.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaletevetabloja.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresbloja.xlsx
venimiortakeve.pdf

15/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188923-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.07.2023 per riemerim 
administratori. 
Koment ishte            ("Numri i aksioneve te mbetura eshte 9.  Kapitali real i shoqerise 
eshte 1.209.658.000, por per efekt te sistemit elektronik eshte shenuar 1.209.649.000")          
u be            ("Numri i aksioneve te mbetura eshte 9. Kapitali real i shoqerise eshte 
1.209.658.000, por per efekt te sistemit elektronik eshte shenuar 1.209.649.000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FUAD HAXHIYMERI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,70")            u be              ("45,41")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGRON HAXHIYMERI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,70")            u be              ("45,41")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuad Haxhiymeri")                    
, Nga Data ishte                      ("10/08/2017")            u be              ("10/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuad Haxhiymeri")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2023")            u be              ("10/08/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4474BABA-1B18-4BC7-B647-F4A6F7405F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B4D8D3-CDCF-4E1E-9A92-DCF1E80D05C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42283AA1-49CE-468F-A299-E8A35FD2B362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92E19D6-6B7C-40EE-B0AC-5135A44E909D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD94252-247C-4B52-8C85-DE3A4E4C695C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2E9CBD-795A-4A31-8F90-E40BF08BAE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DC00FB-65B1-467B-A5E1-8EE121E1A84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EB6329-3E37-4D45-BB62-30EED6A27536
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242343-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr.317  rep., 
nr.114 kol.,,  date 16.01.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 45.41  % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku FUAD HAXHIYMERI ne favor te Agron Haxhiymeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Haxhiymeri")                      Numri i aksioneve 
"1.105.503,00             Perqindja ne kapital "90,81"                        Kontributi ne para 
"1.105.503.000,00
eshte larguar ortaku:            ("AGRON HAXHIYMERI")         
eshte larguar ortaku:            ("FUAD HAXHIYMERI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit të kuotave të aksioneve
Dokumenti i autorizimit

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255346-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.02.2024 per largimin/emerimin e 
auditusve ligjor te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 
"16/02/2024"                        Ne daten "16/02/2025"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("HOLLY & ENDI AUDITING")                      
Nga data "16/02/2024"                        Ne daten "16/02/2025"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Datë           :03/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE44F432-20AD-4A21-BD77-36779BCC8D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E36DF99-6ECD-4EBA-BB30-C3B9E16C71EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D33B52-D285-4343-A4BA-454924CCD3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D0754C-7400-42B6-892C-72E764E8E91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D4FD1E-45CA-416A-A2F9-A207429A765A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E19727-D3DD-4735-8A93-A7E870443ED4

